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Länna

Spetssskola.

Inget barn i Trångsund, Skogås eller Länna ska hållas tillbaka. Vi vill införa en spetsskola eller spetsklasser för

elever som vill och kan gå längre i sitt lärande – inom exempelvis matematik, språk eller naturvetenskap. Alla

barn har rätt att utmanas och utvecklas, också de som ligger före.

Direktbuss till Gullmarsplan.

För många som bor i Länna är pendlingen en daglig tidsutmaning. Byte efter byte gör resan onödigt lång

och krånglig. Samtidigt växer området och allt fler är beroende av en fungerande kollektivtrafik. Vi går

därför till val på att fixa en direktbuss mellan Länna och Gullmarsplan. En rak och snabb förbindelse skulle

korta restiderna, göra kollektivtrafiken mer attraktiv och underlätta vardagen för hundratals pendlare.

Paketbox.

Det behövs en paketbox där Lännaborna kan hämta ut sitt paket. Då kan man skippa onödiga bilresor, få

mer tid med familjen och slippa känna stress så fort ett paket kommer. Vi vill att kommunen möjliggör för en

paketbox i Länna.

Rädda närakuten i Handen.

Närakuten i Handen är avgörande för tillgänglig vård i södra länet – även för många Lännabor. Nu riskerar

det rödgröna styret i Region Stockholm att förändra eller lägga ned närakuter utanför akutsjukhusen, trots

tidigare löften. Planer på nya vårdbyggnader väger lätt om själva vårdformen skrotas. Vi vill därför tydligt stå

upp för närakuten i Handen. Invånarna ska ha nära till snabb och trygg vård – inte längre avstånd och sämre

tillgänglighet.

Stoppa bötesjakten.

I Huddinge har vanliga parkeringar plötsligt blivit “terrängbrott”, och småbarnsföräldrar, pensionärer och

ideella tränare får böter för att ha ställt två hjul i gruset – trots att det inte handlar om trafikfara. Under

vänsterstyret har den här typen av böter ökat kraftigt, genom en hård och orimlig tolkning av regler som

borde användas med sunt förnuft. Liberalerna vill stoppa bötesjakten och tillåta parkeringar med två hjul

utanför asfalten.

VAD TYCKER DU KAN BLI BÄTTRE I DITT OMRÅDE? LÄGG 1 MINUT OCH TYCK TILL

HÄR!

Publicerad i april 2026. Förslagen är en del av Liberalernas lokala valmanifest inför kommunvalet 2026. I det

fall andra partier senare föreslår likalydande eller liknande förslag eller formuleringar, förbehåller vi oss

rätten att uppmärksamma det på denna sida.
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